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Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produków

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Inne świadczenia finansowane z budżetu

Pozostałe obciążenia

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

Przychody finansowe

Dywidendy i udziały w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

 79,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 79,00

 577 074,38

 10 569,60

 44 415,41

 13 756,89

 0,00

 413 839,60

 90 765,88

 3 727,00

 0,00

 0,00

 0,00

-576 995,38

 34 997,08

 0,00

 0,00

 34 997,08

 0,00

 0,00

 0,00

-541 998,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-541 998,30

 0,00

 75,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75,00

 574 693,09

 10 569,60

 47 033,58

 18 760,94

 0,00

 404 676,54

 90 078,53

 3 573,90

 0,00

 0,00

 0,00

-574 618,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-574 618,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-574 618,09

 0,00

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

DR4
sporządzony

 na dzień 31-12-2021 r.

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Adresat

Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza - Dom 

Rodzinny nr 4
  

KS1
Tekst maszynowy
Urząd Miasta LublinWydział Budżetu i Księgowościul. Wieniawska 1420-071 Lublin

KS1
Prostokąt

KS1
Tekst maszynowy
Dom Rodzinny nr 420-616 Lublin,ul. Gliniana 17/18REGON: 061484559
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K.

L.

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

 0,00

-541 998,30

 0,00

-574 618,09

.....................................................
         (główny księgowy)

.....................................................
        (rok, miesiąc, dzień)

.....................................................
         (kierownik jednostki)

KS1
Tekst maszynowy
    2022.03.22




